
                                                       

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 21 июня 2022 года № 324  

 

с. Лешуконское 

 

 О внесение изменений в Положение о порядке 

  обеспечения обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в 

период реализации основных общеобразовательных программ начального 

общего, основного общего и среднего общего образования с применением  

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  

наборами продуктов питания в виде сухого пайка 

 

В целях упорядочения порядка обеспечения обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в период реализации основных 

общеобразовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий наборами продуктов питания в 

виде сухого пайка администрация муниципального образования «Лешуконский 

муниципальный район» постановляет: 

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке обеспечения 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в период реализации 

основных общеобразовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий наборами продуктов питания в 

виде сухого пайка от 9 марта 2021 года № 105: 

- в пункте пять первое предложение изложить в новой редакции: 

«Ассортимент пищевых продуктов, включаемых в сухой паек, 

определяется образовательной организацией в соответствии с требованиями, 

установленными СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения».». 

 



 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 11.01.2021. 

           

       И.о.главы муниципального образования                                 Е.Ю.Шишов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


